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Priloga 1 

Šifra uslužbenca davčne uprave  

OBRA UN DAV NIH ODTEGLJAJEV PO 374. LENU ZAKONA O DAV NEM POSTOPKU 
od pla il dohodkov rezidentov in nerezidentov po 70. lenu Zakona o davku od dohodkov pravnih oseb v povezavi z 260. 

lenom Zakona o dav nem postopku 

Datum izpla ila dohodka: _____________ 

Pla nik davka:                                                                                                   Poslovna enota nerezidenta, pla nika davka: 
Naziv plačnika davka: ______________________________________       Naziv: ______________________________________  
Sedež/naslov:_____________________________________________                  Sedež/kraj: __________________________________  

Davčna številka: ___________________                      Davčna številka: ______________________   

Prejemnik dohodka:                                          Oznaka prejemnika: ___                  Poslovna enota nerezidenta, kateri pripada dohodek: 
Firma rezidenta/nerezidenta: ____________________________________              Naziv: ______________________________________ 
Sedež:______________________________________________________              Sedež/kraj: __________________________________ 
Država rezidentstva: ___________________________________________         Država: _____________________________________                                
Davčna številka: ___________________                       Davčna številka: ______________________   

Zap.
št.

Vrsta
dohodka

Pravna podlaga  za 
izplačilo

Odločba po 260. členu
ZDavP-2

Druga mednarodna 
pogodba

Znesek dohodka 
v EUR s centi 

Stopnja
davka v % 

Davek v EUR s centi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

        
        
        
 SKUPAJ   XXXXXXXX  

_________________  _____________ 

Kraj                              datum                                                           Žig in podpis odgovorne osebe:

MF-DURS obr. DDPOODO št.1
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